

Vybudování sociálních zařízení v prostorách hlavního skladu.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Bourací práce	1 kpl.	12890,00		12890,00 21%	2706,90	15596,90
Zazdivka otvorů z plných cihel	1 m3	3860,00		3860,00 21%	810,60	4670,60
Začištění zdiva na maltu	1 kpl.	1600,00		1600,00 21%	336,00	1936,00
Oškrábání omítek	31,2 m2	35,00		1092,00 21%	229,32	1321,32
Dodání a montáž izolace GLASTEK	5,2 m2	255,00		1326,00 21%	278,46	1604,46
Dodání a montáž obvodového zdiva - YTONG 200x249x599	12 m2	1130,00		13560,00 21%	2847,60	16407,60
Dodání a montáž obvodového zdiva - YTONK 150x249x599	16,12 m2	980,00		15797,60 21%	3317,50	19115,10
Dodání a montáž nenosných příček	25,36 m2	850,00		21556,00 21%	4526,76	26082,76
Základní penetrační nátěr	92 m2	26,00		2392,00 21%	502,32	2894,32
Dodání a montáž kovové zárubně - 600x1970	5 ks	2150,00		10750,00 21%	2257,50	13007,50
Dodání a montáž kovové zárubně - 900x1970	1 ks	2250,00		2250,00 21%	472,50	2722,50
Dodání a montáž překladů	1 kpl.	440,00		440,00 21%	92,40	532,40
Dodání a montáž - skleněná tkanina WERTEX R 131 do flexi lepidla	91,12 m2	210,00		19135,20 21%	4018,39	23153,59
Montáž stropní konstrukce + podhledu OSB	26 m2	1690,00		43940,00 21%	9227,40	53167,40
Štukování omítek - HASIT 160	92,2 m2	190,00		17518,00 21%	3678,78	21196,78
Nátěr kovové zárubně - základní nátěr, vrchní nátěr	5 ks	490,00		2450,00 21%	514,50	2964,50
Výmalba štukových omítek - 2x PRIMALEX PLUS	92,2 m2	44,00		4056,80 21%	851,93	4908,73
Dodání a montáž hydroizolace	16 m2	440,00		7040,00 21%	1478,40	8518,40
Betonování podlahy po montáži kanalizace	2,6 m3	7570,00		19682,00 21%	4133,22	23815,22
Vyrovnání podlahy samonivelační stěrka	26 m2	290,00		7540,00 21%	1583,40	9123,40
Montáž obkladů do flexi tmelu	35,7 m2	480,00		17136,00 21%	3598,56	20734,56
Montáž dlažby do flexi tmelu	26 m2	500,00		13000,00 21%	2730,00	15730,00
Dodání obkladů RAKO LAZIO 25x30 včetně prořezu	39,27 m2	390,00		15315,30 21%	3216,21	18531,51
Dodání dlažby 30x30x RAKO ELBA včetně prořezu	28,6 m2	590,00		16874,00 21%	3543,54	20417,54
Dodání a montáž rohových lišt	1 kp.	3100,00		3100,00 21%	651,00	3751,00
Spárování obkladů a dlažby	61,7 m2	120,00		7404,00 21%	1554,84	8958,84
Nová elektroinstalace dle ČSN + revizní zpráva - nový rozvod kabeláže,	1 kpl.	19800,00		19800,00 21%	4158,00	23958,00
Vnitřní kanalizace	1 kpl.	14860,00		14860,00 21%	3120,60	17980,60

